
ZARZĄDZENIE NR 142.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz Uchwały Nr V.2.2024 Rady Gminy Wieniawa z dnia 30 października 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

4) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszego zarządzenia; 

5) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany ostatecznej kwoty przyznanej na rok 2024 dotacji dla Gminnego Centrum Kultury 
i Sportu w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3.  

Dokonuje się zmiany ostatecznej kwoty przyznanej na rok 2024 dotacji dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 
Sokolniki Mokre VIRIBUS UNITIS, zgodnie z Załącznikiem Nr 11 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123A9705-9A31-46D8-A10A-086B9F344E8C. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123A9705-9A31-46D8-A10A-086B9F344E8C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 142.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 października 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

529 020,00 140 760,00 669 780,00

40001 Dostarczanie ciepła 281 520,00 140 760,00 422 280,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

281 520,00 140 760,00 422 280,00

600 Transport i łączność 33 469,00 4 671,79 38 140,79

60016 Drogi publiczne gminne 25 050,00 4 671,79 29 721,79

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 671,79 4 671,79

710 Działalność usługowa 10 000,00 9 000,00 19 000,00

71095 Pozostała działalność 10 000,00 9 000,00 19 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 9 000,00 19 000,00

750 Administracja publiczna 113 153,00 50 000,00 163 153,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 50 000,00 50 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 50 000,00 50 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 230 619,11 8 902,77 7 239 521,88

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

374 413,11 8 902,77 383 315,88

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

14 453,11 8 902,77 23 355,88

758 Różne rozliczenia 36 896 728,86 20 900,00 36 917 628,86

75814 Różne rozliczenia finansowe 216 200,86 20 900,00 237 100,86

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 900,00 20 900,00

Razem: 57 430 511,86 234 234,56 57 664 746,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123A9705-9A31-46D8-A10A-086B9F344E8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 142.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 października 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 271 935,00 11 037,00 282 972,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 11 037,00 11 037,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 037,00 11 037,00

Razem: 271 935,00 11 037,00 282 972,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123A9705-9A31-46D8-A10A-086B9F344E8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 142.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 października 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 184 800,00 24 262,00 209 062,00

80104 Przedszkola 17 800,00 24 262,00 42 062,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 24 262,00 24 262,00

Razem: 184 800,00 24 262,00 209 062,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123A9705-9A31-46D8-A10A-086B9F344E8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 142.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 października 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 110 000,00 110 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 110 000,00 110 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 110 000,00 110 000,00

Razem: 2 091 900,00 110 000,00 2 201 900,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123A9705-9A31-46D8-A10A-086B9F344E8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 142.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 października 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 608 411,36 -14 500,00 593 911,36

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 34 432,50 -14 500,00 19 932,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 432,50 -14 500,00 19 932,50

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

575 940,00 140 760,00 716 700,00

40001 Dostarczanie ciepła 328 440,00 140 760,00 469 200,00

2970 Różne przelewy 322 000,00 138 000,00 460 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 440,00 2 760,00 9 200,00

600 Transport i łączność 11 784 464,76 -34 328,21 11 750 136,55

60016 Drogi publiczne gminne 11 689 322,76 -34 328,21 11 654 994,55

4300 Zakup usług pozostałych 82 840,00 4 671,79 87 511,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 -39 000,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 278 164,00 53 500,00 331 664,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 364,00 53 500,00 208 864,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 500,00 53 500,00

710 Działalność usługowa 176 016,00 9 000,00 185 016,00

71095 Pozostała działalność 145 266,00 9 000,00 154 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 266,00 9 000,00 134 266,00

750 Administracja publiczna 4 177 599,08 101 806,86 4 279 405,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 575 659,98 101 806,86 3 677 466,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 901 611,33 101 806,86 2 003 418,19

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 585 463,98 -42 906,86 542 557,12

75412 Ochotnicze straże pożarne 266 827,05 5 000,00 271 827,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

75495 Pozostała działalność 318 636,93 -47 906,86 270 730,07

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

62 353,37 -3 534,86 58 818,51

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 242 877,15 -41 789,45 201 087,70

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

13 189,85 -2 582,55 10 607,30

801 Oświata i wychowanie 9 553 454,56 -3 680,14 9 549 774,42

80113 Dowożenie uczniów do szkół 856 630,00 -5 000,00 851 630,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123A9705-9A31-46D8-A10A-086B9F344E8C. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 563,00 -5 000,00 265 563,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 1 319,86 1 319,86

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 1 319,86 1 319,86

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 219 517,00 17 000,00 6 236 517,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 966 567,00 17 000,00 3 983 567,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

840 000,00 17 000,00 857 000,00

Razem: 39 815 888,37 226 651,65 40 042 540,02

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123A9705-9A31-46D8-A10A-086B9F344E8C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 142.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 października 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 774 223,87 9 717,14 7 783 941,01

80101 Szkoły podstawowe 5 346 366,94 11 037,00 5 357 403,94

4300 Zakup usług pozostałych 108 913,36 11 037,00 119 950,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

55 276,19 -1 319,86 53 956,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 276,19 -1 319,86 53 956,33

Razem: 7 774 223,87 9 717,14 7 783 941,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123A9705-9A31-46D8-A10A-086B9F344E8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 142.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 października 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 299 402,76 24 262,00 2 323 664,76

80104 Przedszkola 1 778 013,10 24 262,00 1 802 275,10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 802 459,60 24 262,00 826 721,60

Razem: 2 299 402,76 24 262,00 2 323 664,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123A9705-9A31-46D8-A10A-086B9F344E8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 142.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 października 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 151 410,00 142 670,00 1 294 080,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 289 410,00 45 000,00 334 410,00

4260 Zakup energii 182 710,00 45 000,00 227 710,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 862 000,00 97 670,00 959 670,00

4260 Zakup energii 166 000,00 42 670,00 208 670,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 590 000,00 60 000,00 650 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

14 000,00 -3 000,00 11 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

168 800,00 -17 300,00 151 500,00

40001 Dostarczanie ciepła 168 800,00 -17 300,00 151 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 800,00 -11 300,00 106 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -4 000,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 900,00 -400,00 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 900,00 -400,00 500,00

4260 Zakup energii 900,00 -400,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 000,00 -14 970,00 785 030,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 745 400,00 -13 970,00 731 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -9 870,00 18 130,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 900,00 -1 400,00 4 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 700,00 -700,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 9 500,00 -1 000,00 8 500,00

4260 Zakup energii 7 500,00 -1 000,00 6 500,00

Razem: 2 148 110,00 110 000,00 2 258 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123A9705-9A31-46D8-A10A-086B9F344E8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 142.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 października 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 179 724,45 8 902,77 188 627,22

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 171 724,45 8 902,77 180 627,22

4300 Zakup usług pozostałych 93 646,34 8 902,77 102 549,11

Razem: 5 936 705,58 8 902,77 5 945 608,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123A9705-9A31-46D8-A10A-086B9F344E8C. Podpisany Strona 1



OSTATECZNA KWOTA PRZYZNANEJ NA ROK 2024 DOTACJI  

DLA GMINNEGO CENTRUM KULTURY I SPORTU W WIENIAWIE 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 142.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 października 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

 
Plan 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
1 469 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

857 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

857 000,00 

92116  Bibliotek 612 500,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

230 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

382 500,00 

OGÓŁEM 1 452 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123A9705-9A31-46D8-A10A-086B9F344E8C. Podpisany Strona 1



OSTATECZNA KWOTA PRZYZNANEJ NA ROK 2024 DOTACJI  

DLA STOWARZYSZENIA ROZWOJU WSI SOKOLNIKI MOKRE VIRIBUS UNITIS 

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 142.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

 
Plan 

801   
Oświata i wychowanie 

 
643.944,42 

 80101  Szkoły podstawowe 

 

385 341,65 

 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

385 341,65 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

40 153,98 

 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

40 153,98 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

122 940,58 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

122 940,58 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

94 188,35 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

94 188,35 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

1.319,86 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

1.319,86 

OGÓŁEM 643.944,42 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123A9705-9A31-46D8-A10A-086B9F344E8C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2024-10-30T13:19:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




